

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 จ้างโครงการปรับปรุงถนนสาย สด.ถ.1-0098 บ้านศาลากระเบื้อง - บ้านทาจีน โดยวิธีคัดเลือก / โครงการปรับปรุงถนน สาย สด.ถ.1-0098 บ้านศาลากระเบื้อง - บ้านทาจีน
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,580,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ไหลทางข้างละ 1.00 เมตร ระยะทาง 2.830 กิโลเมตร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 03 พฤษภาคม 2567 เป็นเงิน 15,575,389.70 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 ปราโมทย์ หมดทั้ง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 อามิน หมื่นคลาน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างเขียนแบบปฏิบัติงาน
 - 7.3 เรวัต หมดสกุล กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ปราโมทย์ หมดทั้ง

07 พฤษภาคม 2567 16:05:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานโครงการปรับปรุงถนนสาย สด.ถ.1-0098 บ้านศาลากลางเหนือ - บ้านท่าจีน โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรีการบริการส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานวางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดใบ (CLEARING AND GRUBBING) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	2,825.000	1.80	5,085.00	1.3239	2.38	6,732.03
2	1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	22,601.000	15.12	341,727.12	1.3239	20.01	452,412.53
3	1.3 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 1.3.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม. 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	เมตร	32.000	1,781.13	56,996.16	1.3239	2,358.03	75,457.21

เรวัต หนมาตสกุล

26 เมษายน 2567 15:33:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานโครงการปรับปรุงถนนสาย สด.ถ.1-0098 บ้านศาลากระเบื้อง - บ้านท่าจีน โดยวิธีตัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานพริมน้โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	3,517,000	754.34	2,653,013.78	1.3239	998.67	3,512,324.94
5	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์พริมน้โค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	22,601,000	36.43	823,354.43	1.3239	48.22	1,090,038.92
6	3.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	38,400	15.98	613.63	1.3239	21.15	812.38
7	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	22,601,000	228.47	5,163,650.47	1.3239	302.47	6,836,156.85
8	3.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ตร.ม.	38,400	225.35	8,653.44	1.3239	298.34	11,456.28

เรวัตี หมดสกุล

26 เมษายน 2567 15:33:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จ้างโครงการปรับปรุงถนนสาย สด.ถ.1-0098 บ้านศาลากระบือ - บ้านพิกัน โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุล/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุล

ลำดับที่ ตามบัญชี	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.1 วัสดุกิโลเมตร (KILOMETER STONE)	หลัก	4,000	1,940.00	7,760.00	1.3239	2,568.36	10,273.46
10	4.2 หลักรอกตีแทนท่อ คลส.	หลัก	22,000	590.00	12,980.00	1.3239	781.10	17,184.22
11	4.3 หลักรัด	หลัก	10,000	590.00	5,900.00	1.3239	781.10	7,811.01
12	4.4 แผ่นป้ายจราจร (SIGN PLATE) ป้ายเตือน ต.1 - ต.27 ; ต.75	แผ่น	16,000	820.00	13,120.00	1.3239	1,085.59	17,369.56
13	4.5 เสาย้ายคอนกรีตขนาด 0.12 x 0.12 ม. (เฉพาะป้ายเตือน)	ต้น	16,000	2,160.00	34,560.00	1.3239	2,859.62	45,753.98
14	4.6 แผ่นป้ายจราจร (SIGN PLATE) น.1	แผ่น	2,000	2,350.00	4,700.00	1.3239	3,111.16	6,222.33
15	4.7 เสาย้ายคอนกรีตขนาด 0.12 x 0.12 ม. (เฉพาะป้ายแนะนำ น.1)	ต้น	2,000	2,220.00	4,440.00	1.3239	2,999.05	5,878.11
16	4.8 ป้ายจราจรชนิด 2 ชั้น น.3	ชุด	2,000	7,220.00	14,440.00	1.3239	9,558.55	19,117.11
17	4.9 เสาย้ายคอนกรีตขนาด 0.12 x 0.12 ม. (เฉพาะป้ายแนะนำ น.3)	ชุด	2,000	5,400.00	10,800.00	1.3239	7,149.06	14,298.12
18	4.10 ป้ายจราจร (SIGN PLATE) น.20 พร้อมเสาและติดตั้ง	ชุด	4,000	15,000.00	60,000.00	1.3239	19,858.50	79,434.00
19	4.11 แผ่นป้ายจราจร (SIGN PLATE) น.1	แผ่น	2,000	2,580.00	5,160.00	1.3239	3,415.66	6,831.32

เรวัตี หนาดสกุล

26 เมษายน 2567 15:33:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ข้างโครงการปรับปรุงถนนสาย ลตตถ.1-0098 บ้านศาลากระเบื้อง - บ้านทกจีน โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
20	4.12 แผ่นป้ายจราจร (SIGN PLATE) บ.33	แผ่น	2,000	710.00	1,420.00	1.3239	939.96	1,879.93
21	4.13 เสายึดคอนกรีตขนาด 0.12 x 0.12 ม. (เฉพาะป้ายบังคับ บ.1 และ บ.33)	ต้น	4,000	2,400.00	8,400.00	1.3239	2,780.19	11,120.76
22	4.14 ป้ายกำหนดความเร็วพร้อมเสาและติดตั้ง	ชุด	2,000	12,600.00	25,200.00	1.3239	16,681.14	33,362.28
23	4.15 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	1,020,000	290.00	295,800.00	1.3239	383.93	391,609.62
24	4.15.1 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง & สีขาว)	เมตร	984,000	1,700.00	1,672,800.00	1.3239	2,250.63	2,214,619.92
25	4.16 Guard Rail	จุด	3,000	1,392.00	4,176.00	1.3239	1,842.86	5,528.60
26	5.1 งานไฟฟ้าส่องสว่าง	ต้น	11,000	10,530.00	115,830.00	1.3239	13,940.66	153,347.33
27	5.2 เสาไฟฟ้าสูง 9.00 ม. พร้อมกิ่งเตี้ยและอุปกรณ์ติดตั้ง	ชุด	11,000	11,210.00	123,310.00	1.3239	14,840.91	163,250.10
28	5.3 โคมไฟ LED Streetlight 100W พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง	ชุด	11,000	3,300.00	36,300.00	1.3239	4,368.87	48,057.57
29	5.4 สายไฟ CV 3x10 sq.mm.	เมตร	1,129,000	137.00	154,673.00	1.3239	181.37	204,771.58

เรวัตี ทมดลกุล

26 เมษายน 2567 15:33:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานโครงการปรับปรุงถนนสาย สด.๑-๐๐๙๘ บ้านศาลากระเบื้อง - บ้านทากีน โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
30	5.5 สายไฟ CV 2x2.5 sq.mm.	เมตร	109.000	42.00	4,578.00	1.3239	55.60	6,060.81
31	5.6 งานเบ็ดเตล็ดสายไฟฟ้า	L.S	1.000	7,962.00	7,962.00	1.3239	10,540.89	10,540.89
32	5.7 งานทาสีและติดตั้งแผงสะท้อนแสง	ชุด	11.000	112.00	1,232.00	1.3239	148.27	1,631.04
33	5.8 งานระบบสายดิน (Ground Rod เหล็กกลมตันหุ้มทองแดง ขนาด ศก.16 มม. ยาว 2.4 ม.) พร้อมติดตั้ง	ชุด	12.000	450.00	5,400.00	1.3239	595.75	7,149.06
34	5.9 ไม้ดีคอนโพทรีลลิตซ์	ชุด	1.000	390.00	390.00	1.3239	516.32	516.32
35	5.10 ไม้ควบคุมชนิดแขวน พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	1.000	16,015.00	16,015.00	1.3239	21,202.25	21,202.25
36	5.11 งานขุดวางสายไฟพร้อมกลบทับ	เมตร	1,014.000	52.00	52,728.00	1.3239	68.84	69,806.59
37	5.12 ท่อร้อยสายไฟ HDPE PN6.50mm. 6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	เมตร	8.000	35.00	280.00	1.3239	46.33	370.69
รวมราคากลาง								15,575,389.70

เรวัตี หมดสกุล

26 เมษายน 2567 15:33:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการปรับปรุงถนนสาย.สศ.ถ.1-0098 บ้านศาลากระเบื้อง - บ้านท่าหิน ไตยวิธิต์เดอเล็ก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

เรวัต หมดสกุล

26 เมษายน 2567 15:33:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการปรับปรุงถนนสาย สด.ถ.1-0098 บ้านศาลากระเบื้อง - บ้านท่าจีน โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

(ปราโมทย์ หมายดี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อาณิน พินิตถาน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(เรวัต หมายดีสกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสัมฤทธิ์ เสียงประสิทธิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

**แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ**

รายการ ค่าน้ำประปา กรุงเทพมหานคร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จัดโครงการปรับปรุงถนนสาย ส.ต.ถ.1-0098 บ้านตากกระเบื้อง - บ้านทากัน โดยวิธีคัดเลือก / โครงการปรับปรุงถนน สาย ส.ต.ถ.1-0098 บ้านตากกระเบื้อง - บ้านทากัน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล คลองขุด อำเภอ เมืองสตูล จังหวัด สตูล แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้
 ขนส่งไฟฟ้าสูง 9 เมตร กรุงเทพมหานคร

2. รายละเอียดการคำนวณ

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หน่วย : บาท
1	ค่าน้ำประปา กรุงเทพมหานคร	15,000.00	หมายเหตุ
	รวมค่าใช้จ่าย	15,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	15,000.00	

เรวัต วัฒตสกุล

26 เมษายน 2567 15:33:26